
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DöL GRIKPöDŽIŲ BENDRUOMENöS CENTRO FINANSAVIMO 

 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T- 92 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2006 m. spalio 12 d. nutarimu Nr. 1000 

,,D÷l Socialinių paslaugų infrastruktūros pl÷tros 2007-2009 metų programos patvirtinimo” ir 

socialin÷s apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gruodžio 18 d.  įsakymo Nr.A1-335 ,,D÷l Socialinių 

paslaugų infrastruktūros pl÷tros programos 2007 metais įgyvendinimo” 20.1.3 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

  Pritarti  Grikp÷džių bendruomen÷s kuriamo Grikp÷džių bendruomen÷s centro tolimesniam 

išlaikymui: 

1. Įgyvendinus projektą ,,Grikp÷džių bendruomen÷s centras“ kasmet iš Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s biudžeto l÷šų  skirti 5,0 tūkst. Lt socialinių paslaugų įstaigos tolesniam išlaikymui. 

2. Sprendimą taikyti penkerius metus nuo Grikp÷džių bendruomen÷s centro įregistravimo. 

 

 

 

 

 

 

Meras                    Saulius Gegieckas 

 


